ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v giảm đóng bảo hiểm

xã hội cho trường hợp bà

Nguyễn Thị Minh Thoa

Tuy Phước, ngày    tháng 12 năm 2022

 Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

  - Trường Tiểu học số 1 thị trấn Diêu Trì.

Ngày 29/11/2022, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Tờ trình số 30/TTr-

DT1 ngày 25/11/2022 của Trường Tiểu học số 1 thị trấn Diêu Trì về việc cho

văn bản chỉ đạo việc báo giảm Bảo hiểm xã hội cho trường hợp bà Nguyễn Thị

Minh Thoa, giáo viên Trường Tiểu học số 1 thị trấn Diêu Trì;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 24/02/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Tuy Phước về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước;

Nhằm thực hiện chế độ chính sách theo luật lao động, luật viên chức hiện

hành đối với viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện theo quy định; Sau khi

xem xét Tờ trình số 30/TTr-DT1 ngày 25/11/2022 của Trường Tiểu học số 1 thị

trấn Diêu Trì, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kiểm tra, rà soát

hồ sơ, quy trình bỏ việc đối với việc bà Nguyễn Thị Minh Thoa không thực hiện

nhiệm vụ phân công của Trường Tiểu học số 1 thị trấn Diêu Trì (Từ ngày

05/9/2022 đến nay). Báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát, đề xuất hướng xử lý theo

Luật và nội quy, quy chế của ngành về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội

vụ huyện) chậm nhất đến ngày 15/12/2022.

 2. Giao Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện theo dõi, đôn đốc, nhắc nhở

việc thực hiện của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. Đồng thời, phối hợp với

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thống nhất hướng xử lý trình Ủy ban nhân

dân huyện xem xét giải quyết.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trưởng phòng Phòng Nội vụ

huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T10:22:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-07T10:45:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T14:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T14:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T14:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!